
Zarządzenie Nr 136/2007  
Burmistrza Miasta Szczecinek 

z dnia 16 lipca 2007 r. 
 
 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznego Przedszkola im. Kornela 
Makuszyńskiego w Szczecinku 

 
 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 98 i 99 § 2 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. - Kodeks cywilny 
(Dz.U. Nr 16, poz. 93, z późn. zm.) oraz art. 86 i 87 § 1 ustawy z dnia 17 listopada 1964r. - Kodeks 
postępowania cywilnego (Dz.U. Nr 43, poz. 296, z późn. zm.) i art. 33 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. - 
Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2000r. Nr 98, poz. 1071, z późn. zm.), zarządzam, co 
następuje: 
 
  

§ 1. 1. Udzielam Pani Grażynie Herchel–Szeremeta – dyrektorowi Publicznego Przedszkola im. 
Kornela Makuszyńskiego w Szczecinku, zwanego dalej „Przedszkolem” pełnomocnictwa do dokonywania 
następujących czynności: 
1) do składania oświadczeń woli w imieniu Miasta Szczecinek w zakresie działalności Przedszkola;  
2) do zaciągania zobowiązań w imieniu Miasta Szczecinek w ramach planu finansowego Przedszkola; 
3) do reprezentowania Miasta Szczecinek przed sądami, organami administracji publicznej, organami 

egzekucyjnymi we wszystkich postępowaniach sądowych, administracyjnych i egzekucyjnych 
związanych z działalnością Przedszkola; 

4) do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie określonym w pkt 3 pracownikom Przedszkola, 
radcom prawnym lub adwokatom. 
2. Pełnomocnictwo jest ważne do odwołania, nie dłużej niż przez czas pełnienia funkcji Dyrektora 

Przedszkola. 
 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.  
 
 
 

BURMISTRZ MIASTA 
 
Jerzy Hardie - Douglas 


